
Pædagoger og PAU’er til Æblehaven – skab tryghed,
glæde og udvikling i børnenes hverdag

Drømmer du om at skabe trygge og udviklende rammer, hvor børn kan trives og udforske deres
potentiale? Så er Æblehaven det helt rette sted for dig!
Æblehaven er i vækst, og derfor søger vi to nye kollegaer: én til skolegruppen og én til
børnehavegruppen (3-5 år) med opstart den 1. januar 2025. 

Hvad vi tilbyder dig i Æblehaven

En arbejdsplads med fokus på fleksibilitet og balance mellem arbejde og privatliv●

Et inkluderende og samarbejdende miljø, hvor vi understøtter børns trivsel og udvikling●

En stærk teamkultur, hvor vi lærer af hinanden og arbejder med en fællesskabende

pædagogik baseret på NEST-principperne

●

Lækre faciliteter, herunder en stor legeplads, motorikrum og fordybelsesrum, der indbyder til

kreativ leg og læring

●

Som kollega i Æblehaven bliver du en del af et hus i udvikling, med et tæt og engageret personale,
der alle arbejder for at skabe de bedste vilkår for børnene. Vi har et stærkt tværfagligt samarbejde
med sparring og støtte fra indsatspædagoger og andre fagpersoner, så du altid har opbakning i dit
arbejde.
Du bliver en del af en stor institution med 10 stuer og 150 børn. I Æblehaven er vi opdelt i en
vuggestue-længe og en børnehave-længe. Vi arbejder i fire mindre teams, og det er også her, vi
åbner og lukker. Vi er rigtig glade for vores model med at spise morgenmad fire steder i huset – det
giver en helt særlig ro og skaber grobund for gode dage i vores institution.
Hvad vi søger hos dig
Vi leder efter dig, som er god til at skabe struktur i hverdagen, og er en tydelig guidende og
deltagende voksen overfor vores børn.
Derudover søger vi dig, der:

Har en pædagogisk uddannelse eller er en erfaren pædagogisk assistent●

Er engageret og passioneret for at arbejde med børn●

Er ansvarlig og engageret i at skabe trygge rammer for børns læring og trivsel●

Arbejder anerkendende og værdsætter samarbejde med både kolleger og forældre●

Tager initiativ til aktiviteter, der fremmer børns udvikling og glæde i hverdagen●

Du bliver taget godt i mod og får tilknyttet en go-to kollega, når du starter, som hjælper dig godt ind
i opgaverne, til du føler dig tryg. Du får en grundig introduktion og opstartsplan, hvor der indgår
løbende frivillige statussamtaler med din leder Matilde, for at tjekke ind hos dig.
Praktiske oplysninger
Stillingen til skolegruppen er en midlertidig stilling, som løber indtil den 31. marts 2026. Derefter
skal man være indstillet på at arbejde i børnehaven.



Hvis du har spørgsmål eller ønsker at besøge os, er du velkommen til at kontakte pædagogisk
leder Matilde på telefon 51 81 64 03. 
Ansøgningsfristen er den 25. november 2024
Vi afholder samtaler løbende. Angiv gerne, hvilken af stillingerne du søger.
Stillingerne er på 37 timer ugentligt med opstart den 1. januar 2025. Ansættelse sker i henhold til
gældende overenskomst, og der indhentes børne- og straffeattester samt referencer i forbindelse
med ansættelsen.
Vi glæder os til at høre fra dig! 
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